

## Naturell Cynk + C dla dzieci 60 tabletek do żucia, żujki



Cena: 14,50 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.do żucia
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Naturell Cynk + Witamina C dla dzieci - 60 tabletek do rozgryzania i żucia suplement diety

NATURELL Cynk + witamina C dla dzieci to suplement diety, który pomaga zadbać o odporność dziecka. W preparacie zawarto specjalnie dobrane składniki, które wspierają funkcjonowanie układu immunologicznego, pomagają zapobiegać infekcjom, a także zmniejszają zmęczenie i znużenie. Poza dbaniem o odporność dziecka, suplement diety NATURELL Cynk + witamina C dla dzieci wpływa pozytywnie na układ nerwowy i funkcje psychologiczne, a także wspiera prawidłowe widzenie. Pomarańczowy smak pastylek zachęca dzieci do stosowania preparatu.

## SKŁAD

Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii.

Składniki, 1 tabletki, %RWS\*

Cynk (z cytrynianu cynku), 5 mg, 50%  
Witamina C (kwas L-askorbinowy), 50 mg, 62,5%

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

## DAWKOWANIE

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletki dziennie.

## PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony

sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.